S ervizio

" | Ny— AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
Tr CROTONE

Dipartimento Tutela della Salute
€ Politiche Sanitarie

R ecionaie

REGIONE CALABRIA

DETERMINA 689 ORIGINALE

OGGETTO:Ammissione candidati Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la
copertura a tempo indeterminato di n. 2 posti di Dirigente Medico - Disciplina
Anestesia e Rianimazione di cui n.1 riservato ex DPCM 06.03.2015.

In data Z OﬂPR.ZmB , nella Sede dell’Ufficio Risorse Umane, sita in Crotone,
viale Stazione - angolo via G. Di Vittorio;

Su conforme proposta del responsabile del procedimento designato nonché sulla
base della espressa dichiarazione di regolarity e legittimita dell’atto resa dal
Direttore dell’Ufficio Risorse Umane.

IL DIRETTORE DIPARTIMENTO AREA AMMINISTRATIVA

PREMESSO che con delibera n. 136 del 07 settembre 2015 & stato indetto
Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura, a tempo pieno e
indeterminato, di n. 2 posti di Dirigente Medico - Disciplina Anestesia e
Rianimazione di cui n. 1 riservato ai sensi del D.P.C.M. del 06.03.2015;

CHE il testo integrale di detto Bando & stato regolarmente pubblicato sul B.U.R.
Calabria n. 59 parte III in data 16.09.2015 e per estratto sulla G.U. delia
Repubblica Italiana n. 76 - Parte IV del 02.10.2015;

CHE per la partecipazione al suddetto bando sono pervenute le seguenti domande:

1. Dott.ssa ALAGNA LIDIA nata il 03.04.1979;
2. Dott. AMOROSO FRANCESCO nato il 14.02.1975;
3. Dott.ssa ANSELMI FIORENZA nata il 31.03.1979;
4. Dott.ssa BELFIORE ILARIA nata il 25.02.1982;
5. Dott. BIAMONTE EUGENIO nato il 07.12.1979;
6. Dott. BRUNO ORLANDO nato il 13.01.1979;
7.Dott.ssa CALANDRA BARBARA nata il 17.10.1976;
8. Dott.ssa CALIGIURI MARIA FRAN.SCA nata il 16.09.1977;
9. Dott. CAMA GIUSEPPE nato il 03.05.1983;
10. Dott. CAPPA BENEDETTA nata il 25.08.1978;
11.Dott.ssa CARUSO MARIATERESA nata il 29.05.1980;

12.Dott. CHIARAVALLOTI CORRADO nato it 03.09.1977;



13.Dott.ssa
14, Dott.
15. Dott.ssa
16. Dott.ssa
17.Dott.ssa
18. Dott.
19. Dott.ssa
20. Dott.
21.Dott.ssa
22.Dott.
23.Dott.ssa
24.Dott.
25.Dott.
26.Dott.ssa
27.Dott.ssa
28.Dott.ssa
29.Dott.ssa
30.Dott.ssa
31. Dott.
32.Dott.
33. Dott.
34.Dott.ssa
35. Dott.
36.Dott.ssa
37.Dott.
38. Dott.
39.Dott.ssa
40. Dott.ssa
41.Dott.ssa
42.Dott.
43.Dott.ssa
44, Dott.ssa
45, Dott.
46.Dott.ssa

1. Dott.ssa
2. Dott.
3. Dott.ssa
4, Dott.ssa
5. Dott.
6. Dott.
7. Dott.ssa
8. Dott.ssa
9. Dott.

10. Dott.

11. Dott.ssa
12. Dott.

13. Dott.ssa
14. Dott.

CONDO’
COSCO
CRISPINO
CUGNETTO
DI LASCIO
FILICETTI
GAMBARDELLA
GENOVESE
IMPIERI
LABATE
MACCHIONE
MAGLIO
MAIAROTA
MANDARINO
MARCHESE
MARCHIO
MARINCOLO
MARINO
MONTILLO
MURDACA
NUCERA
PEZZOLI
PISANI
REMEDI
ROMAGNINO
RUSSO
SADOVSKAYA
SANTARELLI
SCICCHITANO
SEVERELLI
SPADEA
TORCASO
VAITI
v0zz0

ALAGNA
AMOROSO
ANSELMI
BELFIORE
BIAMONTE
BRUNO
CALANDRA
CALIGIURI
CAMA
CAPPA
CARUSO
CHIARAVALLOTI
CONDO’
COSCO

BARBARA
GIOVANNI
ROSSANA
VALENTINA
GABRIELLA
SANTO
VALERIA
ANTONINO
TERESA
DEMETRIO
MANUELA
PIETRO
FRANCESCO
NICOLETTA
MANUELA
ANNALISA
IDA
LUCIANA
GERARDO
PIETRO PAOLO
SERGIO
IVANA
GIUSEPPE
ROSSELLA
ILENIA
DOMENICO
OLGA

MARIA VITTORIA

SABRINA
ALFREDO
AURORA
MARIA
ALESSANDRO
RENATA

nata
nato
nata
nata
nata
nato
nata
nato
nata
nato
nata
nato
nato
nata
nata
nata
nata
nata
nato
nato
nato
nata
nato
nata
nata
nato
nata
nata
nata
nato
nata
nata
nato
nata

LIDIA nata
FRANCESCO nato
FIORENZA nata
ILARIA nata
EUGENIO nato
ORLANDO nato
BARBARA nata
MARIA FRAN.SCA nata

GIUSEPPE nato
BENEDETTA nata
MARIATERESA nata
CORRADO nato
BARBARA nata
GIOVANNI nato

06.03.1982;
11.05.1981;
25.08.1981;
13.08.1980;
15.04.1972;
15.03.1963;
04.12.1976;
10.04.1984;
03.11.1960;
15.03.1984;
21.11.1975;
20.03.1979;
11.08.1981;
16.04.1980;
16.03.1976;
15.09.1982;
01.04.1982:
10.12.1984;
25.06.1978;
22.01.1983;
27.08.1980;
03.04.1979;
25.04.1982:
09.01.1980;
15.09.1981;
11.01.1976;
28.07.1981:
22.05.1981;
07.03.1977;
12.10.1982;
15.04.1977;
23.09.1978;
26.04.1977;
26.09.1978.

ESAMINATA la certificazione allegata alle domande & emerso che sono da
ammettere tutti i sottoelencati Candidati:

03.04.1979;
14.02.1975;
31.03.1979;
25.02.1982;
07.12.1979;
13.01.1979;
17.10.1976;
16.09.1977;
03.05.1983;
25.08.1978;

- 29.05.1980;
- 03.09.1977;

06.03.1982;
11.05.1981;



15. Dott.ssa CRISPINO ROSSANA nata il 25.08.1981;
16. Dott.ssa CUGNETTO VALENTINA nata il 13.08.1980;
17. Dott.ssa DI LASCIO GABRIELLA nata il 15.04.1972;
18. Dott. FILICETTI SANTO nato il 15.03.1963;
19. Dott.ssa GAMBARDELLA  VALERIA nata il 04.12.1976;
20. Dott. GENOVESE ANTONINO nato il 10.04.1984;
21. Dott.ssa IMPIERI TERESA nata il 03.11.1960;
22. Dott. LABATE DEMETRIO nato il 15.03.1984;
23. Dott.ssa MACCHIONE MANUELA nata il 21.11.1975;
24. Dott. MAGLIO PIETRO nato il 20.03.1979;
25. Dott. MAIAROTA FRANCESCO nato il 11.08.1981;
26. Dott.ssa MANDARINO NICOLETTA nata il 16.04.1980;
27. Dott.ssa MARCHESE MANUELA nata il 16.03.1976;
28. Dott.ssa MARCHIO ANNALISA nata il 15.09.1982;
29. Dott.ssa MARINCOLO IDA nata il 01.04.1982;
30. Dott.ssa MARINO LUCIANA nata il 10.12.1984;
31. Dott. MONTILLO GERARDO nato il 25.06.1978;
32. Dott. MURDACA PIETRO PAOLO nato il 22.01.1983;
33. Dott. NUCERA SERGIO nato il 27.08.1980;
34. Dott.ssa PEZZOLI IVANA nata il 03.04.1979;
35. Dott. PISANI GIUSEPPE nato il 25.04.1982;
36. Dott.ssa REMEDI ROSSELLA nata il 09.01.1980;
37. Dott. ROMAGNINO ILENIA nata il 15.09.1981;
38. Dott. RUSSO DOMENICO nato il 11.01.1976;
39. Dott.ssa SADOVSKAYA OLGA nata il 28.07.1981;
40. Dott.ssa SANTARELLI MARIA VITTORIA nata il 22.05.1981;
41. Dott.ssa SCICCHITANO SABRINA nata il 07.03.1977;
42. Dott. SEVERELLI ALFREDO nato il 12.10.1982;
43. Dott.ssa SPADEA AURORA nata il 15.04.1977;
44, Dott.ssa TORCASO MARIA nata il 23.09.1978;
45. Dott. VAITI ALESSANDRO nato il 26.04.1977;
46. Dott.ssa vV0OzZzO RENATA nata il 26.09.1978.

VISTE le leggi in materia;

DETERMINA

Per quanto sopra esposto, che qui si intende integralmente ripetuto e confermato:

1. AMMETTERE al Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura, a tempo
pieno e indeterminato, di n. 2 posti di Dirigente Medico - Disciplina Anestesia e
Rianimazione di cui n. 1 riservato ai sensi del D.P.C.M. del 06.03.2015, i
sottoelencati Candidati:

1. Dott.ssa ALAGNA LIDIA nata il 03.04.1979;
2. Dott. AMOROSO FRANCESCO nato il 14.02.1975;
3. Dott.ssa ANSELMI FIORENZA nata it 31.03.1979;
4. Dott.ssa BELFIORE ILARIA nata il 25.02.1982;
5. Dott. BIAMONTE EUGENIO nato il 07.12.1979;
6. Dott. BRUNO ORLANDO nato il 13.01.1979;
7. Dott.ssa CALANDRA BARBARA nata il 17.10.1976;



. Dott.ssa
. Dott.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21,
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.

Dott.
Dott.ssa
Dott.
Dott.ssa
Dott.
Dott.ssa
Dott.ssa
Dott.ssa
Dott.
Dott.ssa
Dott.
Dott.ssa
Dott.
Dott.ssa
Dott.
Dott.
Dott.ssa
Dott.ssa
Dott.ssa
Dott.ssa
Dott.ssa
Dott.
Dott.
Dott.
Dott.ssa
Dott.
Dott.ssa
Dott.
Dott.
Dott.ssa
Dott.ssa
Dott.ssa
Dott.
Dott.ssa
Dott.ssa
Dott.
Dott.ssa

CALIGIURI
CAMA

CAPPA
CARUSO
CHIARAVALLOTI
CONDO’
COSCO
CRISPINO
CUGNETTO
DI LASCIO
FILICETTI
GAMBARDELLA
GENOVESE
IMPIERI
LABATE
MACCHIONE
MAGLIO
MAIAROTA
MANDARINO
MARCHESE
MARCHIO
MARINCOLO
MARINO
MONTILLO
MURDACA
NUCERA
PEZZOLI
PISANI
REMEDI
ROMAGNINO
RUSSO
SADOVSKAYA
SANTARELLI
SCICCHITANO
SEVERELLI
SPADEA
TORCASO
VAITI

VOzZz0O

MARIA FRAN.SCA nata

GIUSEPPE
BENEDETTA
MARIATERESA
CORRADO
BARBARA
GIOVANNI
ROSSANA
VALENTINA
GABRIELLA
SANTO
VALERIA
ANTONINO
TERESA
DEMETRIO
MANUELA
PIETRO
FRANCESCO
NICOLETTA
MANUELA
ANNALISA
IDA
LUCIANA
GERARDO
PIETRO PAOLO
SERGIO

- IVANA

GIUSEPPE
ROSSELLA
ILENIA
DOMENICO
OLGA

MARIA VITTORIA
SABRINA
ALFREDO
AURORA
MARIA
ALESSANDRO
RENATA

nato
nata
nata
nato
nata
nato
nata
nata
nata
nato
nata
nato
nata
nato
nata
nato
nato
nata
nata
nata
nata
nata
nato
nato
nato
nata
nato
nata
nata
nato

" nata

nata
nata
nato
nata
nata
nato
nata

16.09.1977;
03.05.1983;
25.08.1978;
29.05.1980;
03.09.1977;
06.03.1982;
11.05.1981;
25.08.1981;
13.08.1980;
15.04.1972;
15.03.1963;
04.12.1976;
10.04.1984;
03.11.1960;
15.03.1984:
21.11.1975;
20.03.1979;
11.08.1981;
16.04.1980;
16.03.1976;
15.09.1982;
01.04.1982;
10.12.1984;
25.06.1978;
22.01.1983;
27.08.1980;
03.04.1979;
25.04.1982;
09.01.1980;
15.09.1981;
11.01.1976;
28.07.1981;
22.05.1981;
07.03.1977;
12.10.1982;
15.04.1977;
23.09.1978;
26.04.1977;
26.09.1978.

Il Responsabile del Procedimento

Collaboratore Prof. Amm.vo Esperto

Dott.ssa Rossella SALVATICI

Il Direttore del Dipartimento Area Amm.va:

Dott. Francesco Saverio LORIA

e Cone [



UFFICIO AFFARI GENERALI

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determina & stata pubblicata nelle forme di legge all’Albo Pretorio
dell’Azienda il _2 QAPR.2016 con protocollo della U.O. Segreteria Generale n.
1097 ed ivi rimarra per un periodo di dieci giorni.

Il Responsabile del procedimento Il Direttore dell’Ufficio AA GG
- Il Direttore f.f. Ufficio
Valter Cosentino

Vs Affari Generali e Legali
W Drssa E{a GIORDANO
d e
AY



