

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE CROTONE



REGIONE CALABRIA

e Politiche Sanitarie

DETERMINA 689

ORIGINALE

OGGETTO:Ammissione candidati Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 2 posti di Dirigente Medico – Disciplina Anestesia e Rianimazione di cui n.1 riservato ex DPCM 06.03.2015.

In data 20 HPR.2016, nella Sede dell'Ufficio Risorse Umane, sita in Crotone, viale Stazione – angolo via G. Di Vittorio; Su conforme proposta del responsabile del procedimento designato nonché sulla base della espressa dichiarazione di regolarità e legittimità dell'atto resa dal Direttore dell'Ufficio Risorse Umane.

IL DIRETTORE DIPARTIMENTO AREA AMMINISTRATIVA

PREMESSO che con delibera n. 136 del 07 settembre 2015 è stato indetto Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura, a tempo pieno e indeterminato, di n. 2 posti di Dirigente Medico – Disciplina Anestesia e Rianimazione di cui n. 1 riservato ai sensi del D.P.C.M. del 06.03.2015;

CHE il testo integrale di detto Bando è stato regolarmente pubblicato sul B.U.R. Calabria n. 59 parte III in data 16.09.2015 e per estratto sulla G.U. della Repubblica Italiana n. 76 – Parte IV del 02.10.2015;

CHE per la partecipazione al suddetto bando sono pervenute le seguenti domande:

		•		_	
 Dott.ssa 	ALAGNA	LIDIA	nata	il	03.04.1979;
2. Dott.	AMOROSO	FRANCESCO	nato	il	14.02.1975;
3. Dott.ssa	ANSELMI	FIORENZA	nata	il	31.03.1979;
4. Dott.ssa	BELFIORE	ILARIA	nata	il	25.02.1982;
5. Dott.	BIAMONTE	EUGENIO	nato	il	07.12.1979;
6. Dott.	BRUNO	ORLANDO	nato	il	13.01.1979;
7. Dott.ssa	CALANDRA	BARBARA	nata	il	17.10.1976;
8. Dott.ssa	CALIGIURI	MARIA FRAN.SCA	nata	il	16.09.1977;
9. Dott.	CAMA	GIUSEPPE	nato	il	03.05.1983;
10. Dott.	CAPPA	BENEDETTA	nata	i l	25.08.1978;
11. Dott.ssa	CARUSO	MARIATERESA	nata	il	29.05.1980;
12. Dott.	CHIARAVALLOTI	CORRADO	nato	il	03 09 1977

13. Dott.ssa	CONDO'	BARBARA	nata	il	06.03.1982;
14. Dott.	COSCO	GIOVANNI	nato	il	11.05.1981;
15. Dott.ssa	CRISPINO	ROSSANA	nata	il	25.08.1981;
16. Dott.ssa	CUGNETTO	VALENTINA	nata	il	13.08.1980;
17. Dott.ssa	DI LASCIO	GABRIELLA	nata	il	15.04.1972;
18. Dott.	FILICETTI	SANTO	nato	il	15.03.1963;
19. Dott.ssa	GAMBARDELLA	VALERIA	nata	il	04.12.1976;
20. Dott.	GENOVESE	ANTONINO	nato	il	10.04.1984;
21. Dott.ssa	IMPIERI	TERESA	nata	il	03.11.1960;
22. Dott.	LABATE	DEMETRIO	nato	il	15.03.1984;
23. Dott.ssa	MACCHIONE	MANUELA	nata	il	21.11.1975;
24. Dott.	MAGLIO	PIETRO	nato	il	20.03.1979;
25. Dott.	MAIAROTA	FRANCESCO	nato	il	11.08.1981;
26. Dott.ssa	MANDARINO	NICOLETTA	nata	il	16.04.1980;
27. Dott.ssa	MARCHESE	MANUELA	nata	il	16.03.1976;
28. Dott.ssa	MARCHIO	ANNALISA	nata	il	15.09.1982;
29. Dott.ssa	MARINCOLO	IDA	nata	il	01.04.1982;
30. Dott.ssa	MARINO	LUCIANA	nata	il	10.12.1984;
31. Dott.	MONTILLO	GERARDO	nato	il	25.06.1978;
32. Dott.	MURDACA	PIETRO PAOLO	nato	il	22.01.1983;
33. Dott.	NUCERA	SERGIO	nato	il	27.08.1980;
34. Dott.ssa	PEZZOLI	IVANA	nata	il	03.04.1979;
35. Dott.	PISANI	GIUSEPPE	nato	il	25.04.1982;
36. Dott.ssa	REMEDI	ROSSELLA	nata	il	09.01.1980;
37. Dott.	ROMAGNINO	ILENIA	nata	il	15.09.1981;
38. Dott.	RUSSO	DOMENICO	nato	il	11.01.1976;
39. Dott.ssa	SADOVSKAYA	OLGA	nata	il	28.07.1981;
40. Dott.ssa	SANTARELLI	MARIA VITTORIA	nata	il	22.05.1981;
41. Dott.ssa	SCICCHITANO	SABRINA	nata	il	07.03.1977;
42. Dott.	SEVERELLI	ALFREDO	nato	il	12.10.1982;
43. Dott.ssa	SPADEA	AURORA	nata	il	15.04.1977;
44. Dott.ssa	TORCASO	MARIA	nata	il	23.09.1978;
45. Dott.	VAITI	ALESSANDRO	nato	il	26.04.1977;
46. Dott.ssa	VOZZO	RENATA	nata	il	26.09.1978.
	certificazione alleg		e è e	merso	che sono da
	i sottoelencati Cand				

ES a ammettere tutti i sottoelencati Candidati: 1. Dott ssa ALAGNA ITDIA

 Dott.ssa 	ALAGNA	LIDIA	nata	il	03.04.1979;
2. Dott.	AMOROSO	FRANCESCO	nato	il	14.02.1975;
3. Dott.ssa	ANSELMI	FIORENZA	nata	il	31.03.1979;
4. Dott.ssa	BELFIORE	ILARIA	nata	il	25.02.1982;
5. Dott.	BIAMONTE	EUGENIO	nato	il	07.12.1979;
6. Dott.	BRUNO	ORLANDO	nato	il	13.01.1979;
7. Dott.ssa	CALANDRA	BARBARA	nata	il	17.10.1976;
8. Dott.ssa	CALIGIURI	MARIA FRAN.SCA	nata	il	16.09.1977;
9. Dott.	CAMA	GIUSEPPE	nato	il	03.05.1983;
10. Dott.	CAPPA	BENEDETTA	nata	il	25.08.1978;
11. Dott.ssa	CARUSO	MARIATERESA	nata	il	29.05.1980;
12. Dott.	CHIARAVALLOTI	CORRADO	nato	il	03.09.1977;
13. Dott.ssa	CONDO'	BARBARA	nata	il	06.03.1982;
14. Dott.	COSCO	GIOVANNI	nato	il	11.05.1981;

15. Dott.ssa	CRISPINO	ROSSANA	nata	il	25.08.1981;
16. Dott.ssa	CUGNETTO	VALENTINA	nata	il	13.08.1980;
17. Dott.ssa	DI LASCIO	GABRIELLA	nata	il	15.04.1972;
18. Dott.	FILICETTI	SANTO	nato	il	15.03.1963;
19. Dott.ssa	GAMBARDELLA	VALERIA	nata	il	04.12.1976;
20. Dott.	GENOVESE	ANTONINO	nato	il	10.04.1984;
21. Dott.ssa	IMPIERI	TERESA	nata	il	03.11.1960;
22. Dott.	LABATE	DEMETRIO	nato	il	15.03.1984;
23. Dott.ssa	MACCHIONE	MANUELA	nata	il	21.11.1975;
24. Dott.	MAGLIO	PIETRO	nato	il	20.03.1979;
25. Dott.	MAIAROTA	FRANCESCO	nato	il	11.08.1981;
26. Dott.ssa	MANDARINO	NICOLETTA	nata	il	16.04.1980;
27. Dott.ssa	MARCHESE	MANUELA	nata	il	16.03.1976;
28. Dott.ssa	MARCHIO	ANNALISA	nata	il	15.09.1982;
29. Dott.ssa	MARINCOLO	IDA	nata	il	01.04.1982;
30. Dott.ssa	MARINO	LUCIANA	nata	il	10.12.1984;
31. Dott.	MONTILLO	GERARDO	nato	il	25.06.1978;
32. Dott.	MURDACA	PIETRO PAOLO	nato	il :	22.01.1983;
33. Dott.	NUCERA	SERGIO	nato	il	27.08.1980;
34. Dott.ssa	PEZZOLI	IVANA	nata	il	03.04.1979;
35. Dott.	PISANI	GIUSEPPE	nato	il	25.04.1982;
36. Dott.ssa	REMEDI	ROSSELLA	nata	il	09.01.1980;
37. Dott.	ROMAGNINO	ILENIA	nata	il	15.09.1981;
38. Dott.	RUSSO	DOMENICO	nato	il	11.01.1976;
39. Dott.ssa	SADOVSKAYA	OLGA	nata	il	28.07.1981;
40. Dott.ssa	SANTARELLI	MARIA VITTORIA	nata	il	22.05.1981;
41. Dott.ssa	SCICCHITANO	SABRINA	nata	il	07.03.1977;
42. Dott.	SEVERELLI	ALFREDO	nato	il	12.10.1982;
43. Dott.ssa	SPADEA	AURORA	nata	il	15.04.1977;
44. Dott.ssa	TORCASO	MARIA	nata	il	23.09.1978;
45. Dott.	VAITI	ALESSANDRO	nato	il	26.04.1977;
46. Dott.ssa	VOZZO	RENATA	nata	il	26.09.1978.

VISTE le leggi in materia;

DETERMINA

Per quanto sopra esposto, che qui si intende integralmente ripetuto e confermato:

1. AMMETTERE al Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura, a tempo pieno e indeterminato, di n. 2 posti di Dirigente Medico – Disciplina Anestesia e Rianimazione di cui n. 1 riservato ai sensi del D.P.C.M. del 06.03.2015, i sottoelencati Candidati:

1. Dott.ssa	ALAGNA	LIDIA	nata	il	03.04.1979;
2. Dott.	AMOROSO	FRANCESCO	nato	il	14.02.1975;
3. Dott.ssa	ANSELMI	FIORENZA	nata	il	31.03.1979;
4. Dott.ssa	BELFIORE	ILARIA	nata	il	25.02.1982;
5. Dott.	BIAMONTE	EUGENIO	nato	il	07.12.1979;
6. Dott.	BRUNO	ORLANDO	nato	il	13.01.1979;
7. Dott.ssa	CALANDRA	BARBARA	nata	il	17.10.1976:

0 Dott	GA1.707				
8. Dott.ssa	CALIGIURI	MARIA FRAN.SCA	A nata	il	16.09.1977;
9. Dott.	CAMA	GIUSEPPE	nato	il	03.05.1983;
10. Dott.	CAPPA	BENEDETTA	nata	il	25.08.1978;
11. Dott.ssa	CARUSO	MARIATERESA	nata	il	29.05.1980;
12. Dott.	CHIARAVALLOTI	CORRADO	nato	il	03.09.1977;
13. Dott.ssa	CONDO'	BARBARA	nata	il	06.03.1982;
14. Dott.	COSCO	GIOVANNI	nato	il	11.05.1981;
15. Dott.ssa	CRISPINO	ROSSANA	nata	il	25.08.1981;
16. Dott.ssa	CUGNETTO	VALENTINA	nata	il	13.08.1980;
17. Dott.ssa	DI LASCIO	GABRIELLA	nata	il	15.04.1972;
18. Dott.	FILICETTI	SANTO	nato	il	15.03.1963;
19. Dott.ssa	GAMBARDELLA	VALERIA	nata	il	04.12.1976;
20. Dott.	GENOVESE	ANTONINO	nato	il	10.04.1984;
21. Dott.ssa	IMPIERI	TERESA	nata	il	03.11.1960;
22. Dott.	LABATE	DEMETRIO	nato	il	15.03.1984;
23. Dott.ssa	MACCHIONE	MANUELA	nata	il	21.11.1975;
24. Dott.	MAGLIO	PIETRO	nato	il	20.03.1979;
25. Dott.	MAIAROTA	FRANCESCO	nato	il	11.08.1981;
26. Dott.ssa	MANDARINO	NICOLETTA	nata	il	16.04.1980;
27. Dott.ssa	MARCHESE	MANUELA	nata	il	16.03.1976;
28. Dott.ssa	MARCHIO	ANNALISA	nata	il	15.09.1982;
29. Dott.ssa	MARINCOLO	IDA	nata	il	01.04.1982;
30. Dott.ssa	MARINO	LUCIANA	nata	il	10.12.1984;
31. Dott.	MONTILLO	GERARDO	nato	il	25.06.1978;
32. Dott.	MURDACA	PIETRO PAOLO	nato	il	22.01.1983;
33. Dott.	NUCERA	SERGIO	nato	il	27.08.1980;
34. Dott.ssa	PEZZOLI	IVANA	nata	il	03.04.1979;
35. Dott.	PISANI	GIUSEPPE	nato	il	25.04.1982;
36. Dott.ssa	REMEDI	ROSSELLA	nata	il	09.01.1980;
37. Dott.	ROMAGNINO	ILENIA	nata	il	15.09.1981;
38. Dott.	RUSSO	DOMENICO	nato	il	11.01.1976;
39. Dott.ssa	SADOVSKAYA	OLGA	nata	il	28.07.1981;
40. Dott.ssa	SANTARELLI	MARIA VITTORIA	nata	il	22.05.1981;
41. Dott.ssa	SCICCHITANO	SABRINA	nata	il	07.03.1977;
42. Dott.	SEVERELLI	ALFREDO	nato	il	12.10.1982;
43. Dott.ssa	SPADEA	AURORA	nata	il	15.04.1977;
44. Dott.ssa	TORCASO	MARIA	nata	il	23.09.1978;
45. Dott.	VAITI	ALESSANDRO	nato	il	26.04.1977;
46. Dott.ssa	VOZZO	RENATA	nata	il	26.09.1978.
				••	

Il Responsabile del Procedimento Collaboratore Prof. Amm.vo Esperto Dott.ssa Rossella SALVATICI

Il Direttore del Dipartimento Area Amm.va: Dott. Francesco Saverio LORIA Drie Frances Porto

UFFICIO AFFARI GENERALI

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La	presente	determina	è	stata	pubblicata	nelle	forme	di	legge	all'Albo	Pretorio
del	l'Azienda	ii <u>20APR</u> .	20	016	con protoc	ollo d	ella U.	Ο.	Segret	eria Ger	ierale n.
	1097				er un period						

Il Responsabile del procedimento

Valter Cosentino

Il Direttore dell'Ufficio AA GG Il Direttore f.f. Ufficio Affari Generali e Legali

Dr.ssa Anna GIORDANO